

DYC-Holding 2 ApS
Strandvangsvej 72, 8250 Egå

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 26 51 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

David Peter York
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

DYC-Holding 2 ApS
Strandvangsvej 72
8250 Egå

CVR-nr.: 38 26 51 05
Stiftet: 13. december 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

David Peter York

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab for helt eller delvist ejede datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 10.887.459 kr. mod 31.169.029 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har afhændet kapitalandele i kapitalinteresser i regnskabsåret, hvorfor årets resultat er positivt påvirket heraf med t.kr. 21.937.

Selskabet har nedskrevet andre værdipapirer og kapitalandele i regnskabsåret, hvorfor årets resultat er negativt påvirket heraf med t.kr. 12.121.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-17.000	-8.750
Indtægter af kapitalinteresser	21.937.407	31.068.490
Andre finansielle indtægter	1.909.505	254.200
Nedskrivning af finansielle aktiver	-12.120.900	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-502.157	-144.537
Resultat før skat	11.206.855	31.169.403
4 Skat af årets resultat	-319.396	-374
Årets resultat	10.887.459	31.169.029
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	20.000.000	50.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.372.400	-3.760.679
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-8.740.141	-16.070.292
Disponeret i alt	10.887.459	31.169.029

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	26.941.800
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	26.941.800
Anlægsaktiver i alt	0	26.941.800
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	250
Tilgodehavende selskabsskat	0	11.384
Periodeafgrænsningsposter	172.659	0
Tilgodehavender i alt	172.659	11.634
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.300.778	6.759.218
Værdipapirer i alt	20.300.778	6.759.218
Likvide beholdninger	7.084.211	2.876.321
Omsætningsaktiver i alt	27.557.648	9.647.173
Aktiver i alt	27.557.648	36.588.973

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	5.372.400
Overført resultat	20.974.610	29.714.751
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>26.024.610</u>	<u>36.137.151</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	197.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	603.313	0
Selskabsskat	267.832	0
Anden gæld	658.143	250.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.533.038</u>	<u>451.822</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.533.038</u>	<u>451.822</u>
 Passiver i alt	<u>27.557.648</u>	<u>36.588.973</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	9.133.079	45.785.042	5.000.000	59.968.121
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	-3.760.679	-16.070.291	1.000.000	-18.830.970
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	50.000.000	0	50.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-50.000.000	0	-50.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.372.400	29.714.751	1.000.000	36.137.151
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-5.372.400	-8.740.141	5.000.000	-9.112.541
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	20.000.000	0	20.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-20.000.000	0	-20.000.000
	50.000	0	20.974.610	5.000.000	26.024.610

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har afhændet kapitalandele i kapitalinteresser i regnskabsåret, hvorfor årets resultat er positivt påvirket heraf med t.kr. 21.937.

Selskabet har nedskrevet andre værdipapirer og kapitalandele i regnskabsåret, hvorfor årets resultat er negativt påvirket heraf med t.kr. 12.121.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer</u>	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	5.433.363	9.303.984	5.563.431
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-73.507</u>	<u>169.729</u>	<u>51.546</u>
		<u>2023</u>	<u>2022</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		7.519	625
Andre finansielle omkostninger		<u>494.638</u>	<u>143.912</u>
		<u>502.157</u>	<u>144.537</u>
4. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat		<u>319.396</u>	<u>374</u>
		<u>319.396</u>	<u>374</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DYC-Holding 3 ApS, CVR-nr. 42205745, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
